РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН   AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация  Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2015 г.  с. Солнечное  № 29-п

О внесении изменений в
Административный регламент
предоставления Администрацией
Солнечного сельсовета муниципальной
услуги « Признание в установленном
порядке жилых помещений
муниципального жилищного фонда
непригодными для проживания»
утвержденный постановлением
администрации Солнечного сельсовета
от 10.11.2014 №105-п

В соответствии с пунктом 42 Положения о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным или подлежащим сносу или реконструкции,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от
28.01.2006 №47, администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в Административный регламент предоставления
Администрацией Солнечного сельсовета муниципальной услуги « Признание в
установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда
непригодным для проживания» (далее – Административный регламент)
утвержденный постановлением администрации Солнечного сельсовета от
10.11.2014 №105-п:

п. 1.2 Административного регламента читать в следующей редакции:
«Получателями муниципальной услуги по признанию жилых помещений
муниципального жилищного фонда непригодными для проживания, являются
собственник или наниматель жилого помещения».

Глава Солнечного сельсовета  Н.Н. Сергеев